## ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» января 2022 г. № 22-пп

г. Магадан

## О признании утратившим силу постановления Правительства Магаданской области от 20 октября 2016 г. № 822-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства Магаданской области от 20 октября 2016 г. № 822-пп «Об утверждении Порядка заключения Магаданской областью специальных инвестиционных контрактов»;
- постановление Правительства Магаданской области от 04 мая 2017 г. № 399-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 20 октября 2016 г. № 822-пп».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области

С.К. Носов